
中标候选人公示

项目名称：石家庄中晟安全印刷有限公司2024年纸张采购标段1：婚姻证件红封皮（含烫金文字）采购

项目编号：548HW20240014-1G

招标代理项目编号：HBCT-240336-002

公示开始时间：2024年04月19日

公示结束时间：2024年04月22日

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价

1 海南民福彩印有限公司 2870000元

2

广东省汇美印刷科技有

限公司
2940000元

3

海南博仕龙实业有限公

司
2996000元

二、提出异议的渠道和方式

对公示内容有异议的，请于公示期内将异议内容以纸质方式（并加盖单位公章）递交至石家庄市工农路486号河北省

成套招标有限公司。

三、其他公示内容

  无。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为石家庄印钞有限公司。

五、联系方式

招标人：石家庄印钞有限公司

地址：石家庄市裕华区翟营南大街37号

联系人：李红斌

电话：0311-86261636

邮编：050031

传真：/

电子邮箱：passenglish@126.com

招标代理机构：河北省成套招标有限公司

地址：石家庄市工农路486号

联系人：李惠、付海洋

电话：0311-83086959

邮编：050081

传真：/

电子邮箱：hbct423@163.com

招标人或其代理机构招标代理机构：  河北省成套招标有限公司 （盖章）

2024年04月19日



中标候选人公示

项目名称：石家庄中晟安全印刷有限公司2024年纸张采购标段1：婚姻证件红封皮（含烫金文字）采购

项目编号：548HW20240014-1G

招标代理项目编号：HBCT-240336-002

公示开始时间：2024年04月19日

公示结束时间：2024年04月22日

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价

1 海南民福彩印有限公司 2870000元

2

广东省汇美印刷科技有

限公司
2940000元

3

海南博仕龙实业有限公

司
2996000元

二、提出异议的渠道和方式

对公示内容有异议的，请于公示期内将异议内容以纸质方式（并加盖单位公章）递交至石家庄市工农路486号河北省

成套招标有限公司。

三、其他公示内容

  无。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为石家庄印钞有限公司。

五、联系方式

招标人：石家庄印钞有限公司

地址：石家庄市裕华区翟营南大街37号

联系人：李红斌

电话：0311-86261636

邮编：050031

传真：/

电子邮箱：passenglish@126.com

招标代理机构：河北省成套招标有限公司

地址：石家庄市工农路486号

联系人：李惠、付海洋

电话：0311-83086959

邮编：050081

传真：/

电子邮箱：hbct423@163.com

招标人或其代理机构招标代理机构：  河北省成套招标有限公司 （盖章）

2024年04月19日


		2024-04-19T14:39:55+0800
	NJ
	dzqz




